
 

UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr T.0022.5.2021 
z dnia 18 stycznia 2021 roku  

 
zmieniająca 

Uchwałę Senatu nr 4/2020 z dnia 20 stycznia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia wzorów dyplomów doktorskich i dyplomów habilitacyjnych 

wydawanych przez Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie  

  

 

 

Działając na podstawie art.179 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz §14 ust.1 pkt 16 Statutu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

W Uchwale Senatu nr 4/2020 z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia wzorów 
dyplomów doktorskich i dyplomów habilitacyjnych wydawanych przez Uniwersytet 
Ekonomiczny w Krakowie (dalej: „Uchwała”) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Wprowadza się wzór poddruku dla dyplomów, o których mowa w ust.1, zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.”; 

2) w §1 dodaje się ust.3 w brzmieniu: 
„3. Zatwierdza się specyfikację techniczną poddruku, o którym mowa w ust.2, 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.”; 

3) Załącznik nr 9 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1  
do niniejszej uchwały; 

4) do Uchwały dodaje się Załącznik nr 10 (specyfikacja techniczna poddruku dla 
dyplomów), w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem ust.2. 
2. Dyplomy doktorskie i dyplomy habilitacyjne mogą być wydawane na blankiecie 

stosowanym dotychczas do wyczerpania zapasów. 

 

 

 
 

  Przewodniczący Senatu 
                                                                                     Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

                             REKTOR 
 
 

              dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 

 


